formazioni e per prenotare visite agli immobili, rivolgersi al Custode, Istituto Vendite Giudi-

ziarie di Vigevano, Strada dei Rebuffi n. 43 – Vigevano –  tel. 0381 691137 – email: 

ivgvigevano@ivgpiemonte.it – immobiliarivigevano@ifir.it). 

al valore d’asta di € 30.699,00 (euro trentamilaseicentonovantanove//00) 

offerta minima € 23.025,00 (euro ventitremilaventicinque//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. , eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

ad € 1.000,00 (euro mille//00) 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima dell’Arch. Mario Giorcelli, anche in ra-

gione di eventuali oneri accessori e/o difformità urbanistico/catastali, a cui si rimanda, allega-